
 

Σελίδα 1 από 2 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 991 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση δαπανών που πληρώθηκαν από πάγια προκαταβολή της Διεύθυνσης 

Πολιτισμού & Αθλητισμού (Τσόλια Χρυσάνθη). 

 

Στη Λάρισα σήμερα 13-11-2024 ηµέρα της εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 13.00 μ.µ., η 

Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, συνήλθε σε συνεδρίαση ύστερα από τη µε αρ. πρωτ. 

57706/08-11-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής Χρήστου Τερζούδη, που ορίστηκε με 

τη µε αριθµ. 66/09-01-2024 απόφαση του Δηµάρχου Λάρισας, παρευρεθέντων από τα µέλη οι κ. 1) 

Τερζούδης Χρήστος ως Πρόεδρος, 2) Λεωνιδάκης Δημήτρης, 3) Τζατζάκης Φώτιος, 4) Καλόγηρος 

Κωνσταντίνος, 5) Ανδριτσόπουλος Ανδρέας, 6) Κουρδής Αναστάσιος, 7) Διαμάντος Κωνσταντίνος 

και 8) Αδαμόπουλος Αθανάσιος. 

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, αφού συζήτησε σχετικά με το θέμα: Έγκριση 

δαπανών που πληρώθηκαν από πάγια προκαταβολή της Διεύθυνσης Πολιτισμού & Αθλητισμού 

(Τσόλια Χρυσάνθη) και λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 72, & 74Α του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 56598/01-11-2024 εισήγηση της Δ/νσης Πολιτισμού - Αθλητισμού, 

Τμήμα Πολιτισμού, η οποία έχει ως εξής: 

Ζητείται η διάθεση πίστωσης για την έγκριση δαπανών που πληρώθηκαν μέσω πάγιας 

προκαταβολής. 

Υποβάλουμε δικαιολογητικά δαπανών που πληρώθηκαν μέσω αυτής και παρακαλούμε για την 

έγκρισή τους προκειμένου να εκδοθούν ισόποσα χρηματικά εντάλματα σε βάρος οικείων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού, σύμφωνα με: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06, άρθρο 173 και τα άρθρα 32, 35 του Β.Δ. 17/5-145/6/1959 

2. Την με αρ. 264/03-04-2024 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία ορίσθηκε ο 

υπόλογος διαχειριστής και εγκρίθηκαν οι Κ.Α. με τους οποίους θα πληρώνονται οι δαπάνες 

της πάγιας προκαταβολής οικονομικού έτους 2024 

3. Την με αρ. πρωτ.  4477/30-10-2024 απόφαση Δημάρχου με την οποία εγκρίθηκε η διάθεση 

πίστωσης του Κ.Α. του προϋπολογισμού του 2024. 

4. Τα υποβληθέντα, από την υπόλογο δημοτική υπάλληλο κα Τσόλια Χρυσάνθη, 

δικαιολογητικά δαπανών που πληρώθηκαν μέσω πάγιας προκαταβολής συνολικού ύψους 

298,24€. 

 

Πίνακας δικαιολογητικών δαπανών κατά: 

 
Α/Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ AΙΤΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΠΟΣΟ Κ. Α. 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ 

1 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΕΥ. ΑΦΟΙ Ο.Ε.  

 

ΣΠΡΕΥ ΜΟΝΤΑΝΑ 94 400 ml 

ΠΛΑΣΤΙΚΟ MASTER BASICS 75 

ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 48X45 NAST 

ΜΠΕΚ FAT PINK  

ΡΟΛΛΑΚΙ ΚΙΤΡΙΝΗ ΡΙΓΑ ANT/KO 

ΡΟΛΛΟ MICROMIX 23cm  

238,56€ 

  5,80€ 

  2,00€ 

  11,90€ 

  10,49€ 

 15,99€ 

15.6662.07001 

15.6662.07001 

15.6662.07001 

15.6662.07001 

15.6662.07001 

15.6662.07001 

ΑΔΑ: ΨΗ27ΩΛΞ-ΞΞ4



 

Σελίδα 2 από 2 

 

 

ΚΟΝΤΑΡΙ  ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 3m 

CS 127 W1 COLORSAMPLES O  

9,50 

4,00 

15.6662.07001 

15.6662.07001 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 298,24€ 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει την κάτωθι δαπάνη που πληρώθηκε μέσω πάγιας προκαταβολής από την υπόλογο 

δημοτική υπάλληλο κ. Τσόλια Χρυσάνθη, συνολικού ύψους 298,24€ και την έκδοση ισόποσου 

χρηματικού εντάλματος σε βάρος της αντίστοιχης πίστωσης του προϋπολογισμού, ως εξής: 

 

Πίνακας δικαιολογητικών δαπανών κατά: 

 

Α/Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ AΙΤΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΠΟΣΟ Κ. Α. 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ 

1 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ

Σ ΕΥ. ΑΦΟΙ Ο.Ε.  

 

ΣΠΡΕΥ ΜΟΝΤΑΝΑ 94 400 ml 

ΠΛΑΣΤΙΚΟ MASTER BASICS 

75 

ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 48X45 NAST 

ΜΠΕΚ FAT PINK  

ΡΟΛΛΑΚΙ ΚΙΤΡΙΝΗ ΡΙΓΑ 

ANT/KO 

ΡΟΛΛΟ MICROMIX 23cm  

ΚΟΝΤΑΡΙ  ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 3m 

CS 127 W1 COLORSAMPLES O  

238,56€ 

5,80€ 

2,00€ 

11,90€ 

10,49€ 

15,99€ 

9,50 

4,00 

15.6662.07001 

15.6662.07001 

15.6662.07001 

15.6662.07001 

15.6662.07001 

15.6662.07001 

15.6662.07001 

15.6662.07001 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 298,24€ 
 

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ      ΛΕΩΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΟΥΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΗ27ΩΛΞ-ΞΞ4
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